statutárního zástupce zhotovitele.

VII. Cena

1. Cena za provedené práce je stanovena dohodou obou smluvních stran. Jednotkové ceny servisních prací
jsou uvedeny v tabulce v článku IV. této smlouvy.

• Cena za 1 kompletní servis všech zařízení činí 56 885 Kč (slovy: padesátšesttisícosmsetosmdesálpět
korun českých)

♦ Cena za 1 kompletní kontrolu těsnosti všech zařízení činí 8 400 Kč (slovy: osmtisícčtyřista korun
českých)

2. K ceně bude připočteno DPH ve výši dle platné legislativy.
3. Náhrada cestovních výloh činí 14 Kč / Ikm dle skutečného počtu ujetých kilometrů, přičemž pro výpočet

náhrad je určen jako výchozí bod sídlo zhotovitele (Bivojova 872/1 1, 703 00 Ostrava - Vítkovice).